

**Hedevej 44 ApS**  
**Amaliegade 22, 3. sal**  
**1256 København K**  
**(CVR-nr. 36 40 31 01)**

**Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/12 2017



~~Lasse-Ekstrøm Petersen~~  
Dirigent

PETER LAMBERTI

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Hedevej 44 ApS  
Amaliegade 22, 3. sal  
1256 København K

CVR-nr.: 36 40 31 01

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion**

Lasse Ekstrøm Petersen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 122.683. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>383.979</b>	<b>381.055</b>
Af- og nedskrivninger	-106.185	-106.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>277.794</b>	<b>274.870</b>
Andre finansielle indtægter	0	29.790
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-87.296	-44.947
Andre finansielle omkostninger	-31.619	-76.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.879</b>	<b>183.482</b>
2 Skat af årets resultat	-36.196	-55.953
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>122.683</b>	<b>127.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	122.683	127.529
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>122.683</b>	<b>127.529</b>

Balance pr. 30. september

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger	4.244.305	4.350.490
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.244.305</b>	<b>4.350.490</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.244.305</b>	<b>4.350.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.162	30.352
Andre tilgodehavender	200	17.313
Periodeafgrænsningsposter	0	45.371
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.362</b>	<b>93.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>337.226</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>340.588</b>	<b>93.036</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.584.893</b>	<b>4.443.526</b>

Balance pr. 30. september

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	303.609	180.926
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>353.609</b>	<b>230.926</b>
Udskudt skat	42.050	28.033
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>42.050</b>	<b>28.033</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.404.124	2.551.296
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>2.404.124</b>	<b>2.551.296</b>
Gæld til realkreditinstitutter	146.712	146.170
Kreditinstitutter m.v.	0	938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.970	20.821
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.564.411	1.454.936
Anden gæld	33.017	10.406
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.785.110</b>	<b>1.633.271</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>4.189.234</b>	<b>4.184.567</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.584.893</b>	<b>4.443.526</b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	22.179	27.920
Årets regulering af udskudt skat	14.017	28.033
	<u>36.196</u>	<u>55.953</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.830.405</u>	<u>1.979.303</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Hedevej 44 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Petersen International A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>2.989.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>4.244.305</u>	